КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
                                          ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

               САЛБИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.03.2014 года                             с. Салба                                       № 2в-3р
Об отставке главы Салбинского
сельсовета  Ращупкина В. В.

   Рассмотрев заявление главы Салбинского  сельсовета Ращупкина В. В. «Об отставке по собственному желанию», руководствуясь статьёй 13 п. 2 и ст. 24 п.п. 13.1 Уставом Салбинского сельсовета, сельский  Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Принять отставку главы Салбинского сельсовета Ращупкина Владимира Васильевич с 17.03.2014г. с выплатой компенсации за не используемый отпуск
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Старейший депутат

Салбинского сельского
 Совета депутатов                                                                  В.Н. Шаршаков